

«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН АДМИНИСТРАЦИН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2021 г. № 536

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского округа «Город Козьмодемьянск»

В связи с вступлением в силу решения Собрания депутатов городского округа «Город Козьмодемьянск» от 29 сентября 2021 года №155 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в городском округе «Город Козьмодемьянск» Республики Марий Эл администрация городского округа «Город Козьмодемьянск» постановляет:

- 1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации городского округа «Город Козьмодемьянск»:
- от 23 января 2017 года №33 «Об утверждении административного регламента администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории городского округа «Город Козьмодемьянск»;
- от 17 июля 2017 года №447 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» от 23 января 2017 года №33»;
- от 18 января 2018 года №18 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» от 23 января 2017 года №33»;
- от 25 марта 2019 года №128 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» от 23 января 2017 года №33»;
- от 26 июля 2019 года №347 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» от 23 января 2017 года №33»;
- от 09 декабря 2020 года № 519 «Об утверждении программы профилактики нарушений обязательных требований в сфере муниципального

жилищного контроля на территории городского округа «Город Козьмодемьянск» на 2021 год и плановый период 2022 - 2023 годов».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Мэр города Козьмодемьянска

М.Козлов